制限付一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札を実施するので公告する。

2023年10月16日

社会福祉法人 北光社ふくじゅ園

理事長  新發田 恵美子

記

１ 工事概要

（１） 工 事 名 北光社ふくじゅ園新築工事

（２） 工事場所 北広島市西の里南１丁目３番地６

（３） 工事期間 着手の日から 2025年3月31日まで

（４） 工事概要 鉄筋コンクリート造一部木造３階建て

          延床面積 1,000㎡

２ 入札参加資格

  次の要件をすべて満たしていること。

（１） 単体企業及び共同企業体であること。

（２） 地方自治法施行令167条の 4の規定に該当しない者であること。

（３） 北広島市令和 5・6 年度建設工事等競争入札参加資格者で、建築一式の格付等級がＡであること。

（４） 北海道内に本社を有すること。 ただし、共同企業体の場合は 1社以上が北海道内に本社を有す

ること。

（５） 北広島市競争入札参加資格者指名停止措置要綱の規定に基づく参加停止の措置を受けている

期間中でないこと。

（６） 北海道内で過去10年以内に次に該当する建物の新築工事施工実績があること。

① 構 造 鉄筋コンクリート造

② 延床面積 1,000㎡以上

③ 用 途 福祉施設、学校或いは病院

（７） 次に掲げる基準を満たす主任技術者又は監理技術者を工事現場に専任で配置できること。

① 監理技術者にあっては、監理技術者資格者証及び管理技術者講習修了証を有すること。

② 入札日において雇用期間が 3ヶ月以上であること。

３ 入札参加資格確認申請書類等の配付期間及び場所

  制限付一般競争入札参加資格確認申請書類及び設計図書等については、次のとおり配付する。

（１）  配付期間

2023年10月16日から 2023年10月26日まで（土・日曜日、祝日を除く。）

午前９時から午後５時まで

（２）  配付場所

北広島市西の里南１丁目3番地6

社会福祉法人 北光社ふくじゅ園  電話 011－375－3237

（３）  配付方法

 申請書類及び設計図書等については、ＣＤ・ＲＯＭにて配付する。

 なお、配布されたＣＤ・ＲＯＭは入札日までに返却すること。

（４）  設計図書に対する質問及び回答（いずれもメールによる。）

設計図書に対する質問については、質疑回答書様式により下記の要領によること。

① 提出期間 2023年 11月2日まで

ちば設計工房 メールアドレス：kcb@water.ocn.ne.jpまで

② 回答方法 2023年 11月7日までにメールにて回答する。

（５）  現場説明

現場説明は行わない。

４ 制限付一般競争入札参加資格確認申請書類等の提出期間及び提出方法

  一般競争入札参加希望者は、下記のとおり申請書類（様式第一号～様式第四号）を提出し、当法人

による入札参加資格の確認を受けなければならない。

(１) 提出期日

2023年10月26日（必着）

（２） 提出先

北広島市西の里南１丁目３番地６

社会福祉法人 北光社ふくじゅ園

（３） 提出方法

１部を書留若しくはレターパックプラスにて提出すること。

（４） 審査結果通知予定日

2023年10月31日までにメールにて通知する。

５ 入札書の提出

  入札書は、書留若しくはレターパックプラスにて次のとおり提出すること。

（１） 提出期日

2023年 11月10日（必着）

（２） 提出先

北広島市西の里南１丁目３番地６

社会福祉法人 北光社ふくじゅ園

６ 開札の日時及び場所

（１） 日時 2023年 11月13日10時

（２） 場所 北広島市西の里南１丁目３番地６

       社会福祉法人 北光社ふくじゅ園

mailto:kcb@water.ocn.ne.jp

７ その他

（１）  入札は、書留若しくはレターパックプラスによる郵送方式とする。

（２）  入札保証金は、免除する。

（３）  契約保証金は、工事完成保証人を立てられない場合に適用する。

（４）  前払金については、契約者と協議する。

（５）  部分払いについては、契約者と協議する。

（６）  竣工払いについては、工事完成（引渡）後、残額を支払う。

（７）  最低制限価格は、設定する。

（８）  上記に定めるもののほか、当法人入札心得及びその他関係法令の規定を遵守すること。

以上